受文者：
發文日期：中華民國108年1月25日
發文字號：高協競字第1080000037號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：參賽名冊

主旨：惠請貴校同意所屬學生、領隊及指導教練(如附件名冊)公假，

以利參加本會「108年二月全國業餘高爾夫中區分區月賽」，

請查照。

說明：

一、本賽事業經教育部體育署107年12月17日臺教體署競(三)字

第1070044967號函備查。

二、比賽假於台中國際球場舉行，事訂於1月30日至2月1日。

正本：臺中市立大業國民中學、臺中市立惠文高級中學、臺中市私立立人高級中學、臺
中市私立育仁國民小學、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、東海大學、屏
東縣立里港國民中學、高雄市左營區福山國民小學、國立臺灣體育運動大學、義
峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學、康橋學校財團法人新北市康橋高級中學、
新北市私立醒吾高級中學、彰化縣立彰化藝術高級中學、臺中市立東山高級中學

副本：本會競賽組（含附件）
.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

中華民國高爾夫協會 函

地址：104臺北市中山區南京東路2段125
號12樓之1

承辦人：鍾昕芮
電話：02-25165611分機23
傳真：02-25165904
電子信箱：fionatgaroc@gmail.com